ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 12-05.2015 №  .214_________

О внесении дополнения в постановление правительства
Тульской области от 19.01.2015 № 11 «О мерах по усилению охраны

лесов от пожаров на 2015 год»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 19.01.2015 № 11 «О мерах по усилению охраны лесов от пожаров
на 2015 год» следующее дополнение:

постановление дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Установить, что координацию деятельности государственного

учреждения Тульской области «Управление противопожарной службы» в
части предупреждения пожаров, прогнозирования и анализа
противопожарной безопасности, организации и осуществления тушения
пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Тульской
области, в период со дня схода снежного покрова до установления
устойчивой дождливой осенней погоды или образования снежного покрова
осуществляет министерство природных ресурсов и экологии Тульской
области.», изменив соответственно нумерацию пунктов.

. 2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерна
Тульской, области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 4 1 7 1